
 

 

 

 

Zagreb, 29. listopada 2018 .g. 

Na temelju članka  63. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju (NN br. 

123/2003, 198/2003, 105/2004, 174/2004, 2/2007, 46/2007, 45/2009, 45/2009, 63/2011, 94/2013,139/2013,

 101/2014, 60/2015), članka 53. Statuta Kineziološkog fakulteta i članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 

br.  120/16), Financijskom planu Kineziološkog fakulteta za 2018. godinu, Fakultetsko vijeće Kineziološkog 

fakulteta, na 1. redovitoj sjednici Fakultetskog vijeća u akademskoj 2018.g./19.g. održanoj 29.10.2018. 

godine,    d o n o s i 

III IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ROBA, 

RADOVA I USLUGA ZA 2018. GODINU 

Sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN br. 120/16) i Financijskom planu Kineziološkog fakulteta za 2018. 

godine planirani su sljedeći postupci nabave: 

ZJN određuje da javni naručitelj predmet nabave određuje u Planu nabave. Ukoliko će se tijekom godine 

iskazati potrebe za nekim drugim nabavama, prenamjenom sredstava iz Plana nabave pristupiti će se 

izmjenama i dopunama Plana nabave prije provedbe postupka nabave za predmet koji se naknadno uvrštava 

u Plan nabave.  

http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2003B123A1742&Ver=1
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2003B198A3153&Ver=2
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B105A2025&Ver=3
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B174A3013&Ver=4
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2007B2A182&Ver=5
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2007B46A1555&Ver=6
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B45A1031&Ver=7
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B45A1032&Ver=8
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B63A1402&Ver=9
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B94A2132&Ver=10
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B139A2971&Ver=11
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2014B101A1984&Ver=12
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2015B60A1168&Ver=13


 

 

 

 

   PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU 
 
 

  

    
 
        

evid.   
br.   

nab. PREDMET NABAVE 

Procijenjena  
vrijednost nabave 
u kn (bez PDV-a) 

CPV Vrsta postupka Planirani početak 
postupka 

Sklapanje Ugovora o 
javnoj nabavi ili 

Okvirnog sporazuma 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Uredski materijal (roba) 80.000,00  Jednostavna nabava sukcesivno   Narudžbenica   

2 toneri 64.000,00  Jednostavna nabava 
sukcesivno   Narudžbenica   

3 diplome 40.000,00  Jednostavna nabava 
 sukcesivno  Narudžbenica   

4 stručna literatura 72.000,00  Jednostavna nabava 
 sukcesivno  Narudžbenica   

5 materijal za nastavu 48.000,00  Jednostavna nabava 
sukcesivno   Narudžbenica   

6 materijal za prvu pomoć 20.000,00  Jednostavna nabava 
sukcesivno   Narudžbenica   

7 
električna energija -opskrba, 
distribucija) 

200.000,00  Otvoreni postupak Postupak u tijeku 

Ugovor o javnoj nabavi 
temeljem OS (postupak 
provodi Središnji državni 
ured za javnu nabavu) 

1 godinu 

     8 
električna energija – 
distribucija 
 

200.000,00  izuzeće  
 

 



%  

 
 

 

evid.   
br.   

nab. PREDMET NABAVE 

Procijenjena  
vrijednost nabave u 

kn (bez PDV-a) 

CPV Vrsta postupka 
Planirani početak 

postupka 

Sklapanje Ugovora o 
javnoj nabavi ili Okvirnog 

sporazuma 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

9 usluge grijanja 900.000,00  
Pregovarački 

postupak 
lipanj Ugovor  

10 Mobilna telefonija 
95.000,00  Jednostavna nabava 

sukcesivno Ugovor u tijeku 
2 godine 

   11 Fiksna telefonija 
15.000,00  Jednostavna nabava 

sukcesivno  Ugovor 
1 godina 

   12 gorivo 
16.000,00 
30.000,00 

 
Jednostavna nabava 

sukcesivno  Narudžbenica 
 

   13 
sredstva za čišćenje i 
održavanje 

40.000,00  
Jednostavna nabava 

sukcesivno    Narudžbenica 
  

   14 pribor za čišćenje i održavanje 
40.000,00  Jednostavna nabava 

 sukcesivno   Narudžbenica 
  

15 lopte 
28.000,00  Jednostavna nabava 

 sukcesivno   Narudžbenica 
  

16 strunjače  
20.000,00  Jednostavna nabava 

 sukcesivno   Narudžbenica 
  

17 rekviziti i sprave 
50.000,00  Jednostavna nabava 

sukcesivno    Narudžbenica 
  

18 pribor i alati 
30.000,00  Jednostavna nabava 

 sukcesivno   Narudžbenica 
  

19 radna odjeća 
8.000,00  Jednostavna nabava 

sukcesivno    Narudžbenica 
  

20 radna obuća 
8.000,00  Jednostavna nabava 

sukcesivno    Narudžbenica 
  

21 poštarina 
60.000,00  Jednostavna nabava 

sukcesivno    Narudžbenica 
  



%  

 
 

 

evid.   
br.   

nab. PREDMET NABAVE 

Procijenjena  
vrijednost nabave 
u kn (bez PDV-a) 

CPV Vrsta postupka Planirani početak 
postupka 

Sklapanje Ugovora o 
javnoj nabavi ili 

Okvirnog sporazuma 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

22 taxi prijevoz 
16.000,00  

Jednostavna nabava 

sukcesivno   Narudžbenica 
  

23 autobusni prijevoz 
60.000,00  

Jednostavna nabava 
 sukcesivno  Narudžbenica 

  

24 soboslikarski radovi 
16.000,00  Jednostavna nabava 

sukcesivno   Narudžbenica 
  

  25 servis klima uređaja 
40.000,00  Jednostavna nabava 

 5 mj.  Narudžbenica 
  

26 
čišćenje ventilacijskih kanala 
po dvoranama 

40.000,00 
 Jednostavna nabava 

6 mj. Narudžbenica 
 

27 
usluge objava u Narodnim 
novinama 

40.000,00  izuzeće  
sukcesivno   Narudžbenica 

  

28 
objave u ostalim javnim 
glasilima 

30.000,00  Jednostavna nabava 

sukcesivno   Narudžbenica 
  

29 opskrba vodom 
160.000,00  izuzeće  

sukcesivno     
  

30 odvoz smeća 160.000,00  izuzeće  sukcesivno       

31 najam bazena 
340.000,00  izuzeće  

    
  

32 

tiskanje časopisa 
Kinesiology, zbornika 
radova, udžbenika, 
priručnika, letaka... 

320.000,00  

Jednostavna nabava 

sukcesivno     Narudžbenica 

  

33 

lektura  
 
 

72.000,00  
Jednostavna nabava 

sukcesivno     Narudžbenica 
  



%  

 
 

 

        

evid.   
br.   

nab. PREDMET NABAVE 

Procijenjena  
vrijednost nabave 
u kn (bez PDV-a) 

CPV Vrsta postupka Planirani početak 
postupka 

Sklapanje Ugovora o 
javnoj nabavi ili 
Okvirnog sporazuma 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

34 grafička priprema i prijelom 
72.000,00  

Jednostavna nabava 

sukcesivno     Narudžbenica 
  

35 osiguranje zaposlenika 32.000,00  Jednostavna nabava 
sukcesivno     Narudžbenica   

36 

 
 
 
osiguranje imovine 
 
 

40.000,00  

Jednostavna nabava 

sukcesivno     Narudžbenica 

  

        

37 topli napitci 32.000,00   Jednostavna nabava  sukcesivno  Narudžbenica   

38 
reprezentacija povodom 

znanstvenih i stručnih skupova 
60.000,00  Jednostavna nabava  sukcesivno  Narudžbenica   

  39 
dresovi za studentska 
natjecanja 

32.000,00  Jednostavna nabava 
 sukcesivno  Narudžbenica 

  

40 računala 

190.000,00  Jednostavna nabava 

ožujak 
 Prikupljanje ponuda prema 
Pravilniku 

  

41 knjige 
60.000,00   Jednostavna nabava 

sukcesivno   Narudžbenica 
  

42 

Mobilni sustav za mjerenje 
ventilacijskih i metaboličkih 
parametara 

135.000,00  Jednostavna nabava 
ožujak 

Prikupljanje ponuda 
prema Pravilniku 

 



%  

 
 

 

evid.   
br.   

nab. PREDMET NABAVE 

Procijenjena  
vrijednost nabave 
u kn (bez PDV-a) 

CPV Vrsta postupka Planirani početak 
postupka 

Sklapanje Ugovora o 
javnoj nabavi ili 

Okvirnog sporazuma 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

43 

 
Sklapanje polica dodatnog 
osiguranja(uključeno 
dopunsko zdravstveno 
osiguranje) 

195.000,00 kn  

 
Jednostavna nabava 

 
1 mjesec. 
2018.g. 

 
 
Ugovor 

 
 

1 godinu 

  44 
Medicinska i laboratorijska 

oprema 
90.000,00 

190.000,00 
 

 
Jednostavna nabava 

 
sukcesivno 

 
Narudžbenica 

 

45 Usluge pravne zaštite 

 
35.000,00 

 Jednostavna nabava  
12 mjesec 

 
Ugovor 

 
12 mjeseci 

46 Usluge tehničke potpore 30.000,00  Jednostavna nabava            1 mjesec               Ugovor 12 mjeseci 

47 

Usluge edukacije i konzaltinga 
za postupak tranzicije sustava 
upravljanja kvalitetom (SUK) 
prema normi ISO 9001:2008 

na SUK ISO 9001:2015 
 

35.000,00  

 

Jednostavna nabava 

            

 

          1 mjesec 

               

 

            Ugovor 

 

 

6 mjeseci 

48 

 
Dizalo 

 
 

480.000,00 kn  

Otvoreni postupak 
javne nabave 

Napomena: nabava se 
ne provodi po grupama 

 
6 mjesec 

 
Ugovor 

 



%  

 
 

 

evid.   
br.   

nab. PREDMET NABAVE 

Procijenjena  
vrijednost nabave 
u kn (bez PDV-a) 

CPV Vrsta postupka Planirani početak 
postupka 

Sklapanje Ugovora o 
javnoj nabavi ili 

Okvirnog sporazuma 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

49 
Izrada projektne 

dokumentacije za izgradnju 
zapadnog kampusa 

10.000.000,00  

Otvoreni postupak 
javne nabave 

Napomena: nabava 
se ne provodi po 
grupama 

 
          9 mjesec 

 
Ugovor 

 
 

24 mjeseca 

50 
Informatizacija poslovnih 

procesa 
40.000,00  

Jednostavna nabava 1 mjesec Narudžbenica  
1 godinu 

51 
Uređaji za evidenciju 

nastave 
40.000,00  

Jednostavna nabava            5 mjesec Narudžbenica  

52 Instrumenti i uređaji 
90.000,00 

190.000,00 
 

Jednostavna nabava sukcesivno Narudžbenica  

53 Najam kombija 35.000,00  
Jednostavna nabava veljača Ugovor 1 godinu 

54 
Organizacija 14-te 

međunarodne znanstvene 
konferencije Sport Kinetics 

52.000,00  
Jednostavna nabava veljača Ugovor 1 godinu 

55 Najam fitness klubova 355.000,00  
izuzeće  

 
  

56 
Usluge provedbe programa 

tjelesnog vježbanja i 
dijagnostke 

1.757.500,00  
Otvoreni postupak 
javne nabave-II grupe 

svibanj Ugovor 3 godine 

57 
Osiguranje zgrade Fakulteta 

od požarnih rizika 
30.000,00   

Jednostavna nabava travanj Ugovor 1 godinu 



%  

 
 

 

evid.   
br.   

nab. PREDMET NABAVE 

Procijenjena  
vrijednost nabave 
u kn (bez PDV-a) 

CPV Vrsta postupka Planirani početak 
postupka 

Sklapanje Ugovora o 
javnoj nabavi ili 

Okvirnog sporazuma 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

58 Sustav za pedometriju 182.000,00  
Jednostavna nabava lipanj Ugovor 3 mjeseca 

59 
Sustav za funkcionalnu 

dijagnostiku 
271.600,00  

Otvoreni postupak 
javne nabave 

lipanj Ugovor 3 mjeseca 

60 
Usluge snimanja, obrade 

tona, slike i montaže promo 
filmova u sklopu projekata 

195.000,00  
Jednostavna nabava sukcesivno Narudžbenica  

61 Video nadzor 30.000,00  
Jednostavna nabava travanj Narudžbenica  

62 
Usluge komunikacije i 
promidžbe Fakulteta 

70.000,00  
Jednostavna nabava sukcesivno Narudžbenica 1 godinu 

63 

nabava savjetodavnih 
usluga vezanih  vezanih za 
pomoć pri administraciji i 

upravljanju projektom 
„Razvoj i izvedba 
poslijediplomskog 

specijalisričkog studija 
prevencije i rehabilitacije 

sportskih ozljeda na 
engleskom jeziku“ 

158.400,00 kn  

Jednostavna nabava listopad Narudžbenica 36 mjeseci 

64 
usluga intenzivnog tečaja 

engleskog jezika (BSU 
32.200,00 kn  

Jednostavna nabava listopad Narudžbenica  



%  

 
 

 

studenti) u iznosu 32.200,00 
kn  

65 
 izrada namještaja za  
opremanje ureda 

27.000,00 kn   
Jednostavna nabava listopad Narudžbenica 1 mj 

66 
Nabava 30 uređaja za 

evidenciju nastave putem 
operativnog leasinga 

115.000,00  
Jednostavna nabava 11 mj Narudžbenica 60 mjeseci 

67 

zamjene kompleta podizne 
gurtne na pregradnoj stijeni 

u dvorani 
 

27.000,00  

Jednostavna nabava 11 mj Narudžbenica  

 
 

Predmet nabave određen je prema Zakonu o javnoj nabavi (N.N. 120/16) na način da predstavlja tehničku, tehnološku, gospodarsku, oblikovnu 
ili funkcionalnu cjelinu. 
Postupak nabave provodit će se sukladno Zakonu o javnoj nabavi (N.N. 120/16), a nabave manje vrijednosti sukladno važećem Pravilniku o 
nabavi roba, radova i usluga do 200.000,00 odnosno 500.000,00 kuna. 
 
 
 Dekan 

                                                                                                                                                                       izv.prof.dr.sc. Tomislav Krističević v.r. 


